4 PyKoBOAUTENb N\ OJAOBPEH
pernoHanbHoro nNpoekTa —
XMeRYBAHIaHO ATHATAHEBHA
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO
(noanuce)
Cepradmkar: 7566335D573CADA8524840A2D0438F4F |/| H CDO P M AL',V' ﬂ
Baapenen: Xpanosa JInana AHaToJLeBHA
O HOA4E PEATN3AUNN PET MOHAJTIbBHOI O NMPOEKTA 3A OKTABPbL 2023 NTO4A
Heiicreareien: ¢ 23.12.2022 no 17.03.2024
N (2yTTaTprnoTuryeckoe BocnuTaHue rpaxkaaH Poccuiickoii deaepaumm (HeHelKniA aB TOHOMHbIN OKpyr)"
O6wmii cTaTyc peanunsaumm
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet

0 nokasaTefei B 0TUETHOM
nepuoge, U3 HuX:

- 0 JOCTUrHY TbIX NOKa3aTeneil.

3 pe3ynbTaToB B 0TYEeTHOM
nepuose , U3 HKX:
-0 JOCTUIHYThIX pe3ynbTaTOoB.

2 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , N3 HUX:
-2 [AOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

3548.50 ThIC. pyb., 76.19%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHMWe pesynbTarta U MpoueHT
- & MCTOYHUKM (DUHAHCOBOTO lpesycmoTpeHo I ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 6 obecneqenns racnopTom 6+0,q)|(péTHaF| 60 KETHBIX 610KETHbIE Kaccosoe (5)*100
permoHasIbHoOro NCNONHEHNE
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (02) ObecneyeHO yHKLMOHMPOBAHME CUCTEMbI NAaTPMOTUYECKOTO BOCMMTaHUA rpaxaaH Poccuiickoii depepaumm
(33) MocypapcTBeHHble 1
MyHULMNaNbHbIE
o6Lyeobpas3oBate/ibHble
opraHu3saumu, B TOM Ymchne
11 CTPYKTYpHbIe nofpasgeneHms 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 100,00
yKa3aHHbIX OpraHu3aLuii, OCHaLLEeHbI
rocyapCTBEHHbIMW CMMBO1IAMU
Poccuiickoii ®egepaumu., Kog
HanpasneHus pacxofo:57860
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 l cybbekTa Poccuiickoii 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 100,00
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
| egepaLm 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 2 437,60 100,00
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
1.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 ob6paszoBaHuii ' ' ' ' ' '
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z
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Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

1.2

(47) B rocygapCTBeHHbIX U
MYHULMNANbHBIX
06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX
OpraHv3aumax npoBegeHbl
MeponpuATUA No obecneyeHmto
[eATeNnsHOCTY COBETHUKOB
JMpPeKTopa no BOCMUTAHMIO U
B3aVMMO[EeCTBUIO C LeTCKUMU
006LLEeCTBEHHBIMU 06bELUHEHNAMU,
KOo[, HanpaseHus pacxonos:51790

2 219,60

2 219,60

2 219,60

2 219,60

1110,90

50,05

121

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

2 219,60

2 219,60

2 219,60

2 219,60

1110,90

50,05

Puck otcyTcTByeT

1.2.1.

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

2 219,60

2 219,60

2 219,60

2 219,60

1110,90

50,05

Puck oTcyTCcTBYET

1.2.1.

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
degepayuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.4

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecreueHns pe':ﬁgl:‘c;ﬁla'\gro BrOKETHAS BHOKETHBIX BIOKETHbIE Mg_?gﬁgggze (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 4 657,20 4 657,20 4 657,20 4 657,20 3 548,50 76,19
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 4 657,20 4 657,20 4 657,20 4 657,20 3 548,50 76,19
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 4 657,20 4 657,20 4 657,20 4 657,20 3 548,50 76,19
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2023 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa . (Thic. pyGrieri)
AHB (e mapT anp mai MIOH non asr CeHT OKT HOS6
1 ObecneyeHo (hyHKLMOHUPOBaHKE CUCTEMbI MATPUOTNYECKOTO BOCNUTaHUA rpadkaaH Poccuiickoid depepaumm

1.1. | FocypapcTBeHHblE U MyHMUMMaIbHbIE 06LWe0bpa3oBaTebHble OPraHn3auym, B TOM YMC/e CTPYKTYPHbIE MOAPa3AeNeHNs YKasaHHbIX OpraHn3aLnii, OCHaLLEHbI FOCyapCTBEHHbIMI CUMBOIAMU
Poccuiickoin ®eaepauumm.
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 2437.60 | 2437.60 | 2437.60 | 2437.60 | 2437.60 | 2437.60 | 2437.60 2437.60
PakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2. | B rocyAapCTBeHHbIX Y MyHULMNAMbHBIX 06LL,e06pa30BaTe/bHbIX OPraHn3aLmax NpoBeAeHbl MEPONpPUATUSA MO 06ecneyeHmnto fedTesIbHOCTM COBETHUKOB AMPEKTOpPa Mo BOCTIMTAHWUIO U

B3aV|M0,IJ,eI7ICTBMI-O C AETCKMMU O6LU,ECTB€HHbIMVI 06'b€,D|I/IHeHVIFIMVI

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

555.45

555.45

555.45

2219.60

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

555.45

1110.90

1110.90

2219.60




